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Dod6vatel' Ieo: 34138340
FOLK SLOVAKIA LTD, s.r.o.

Vodn6 19

949 01 Nitra

Prevadzka: BratislavskS 1 7

Tel.: 0903753450 Fax.: 037/6503338

E-Mail: folksklad@mail.t-com.sk
Pefia2n! ustav: Sberbank Slovensko a.s.

e islo ridtu/k6d: 4220114OOB|31OO

IBAN: SK3731 0000000042201 1 4008

Dle:2020410623 Stredisko:

IE DPH: SK2O2O410623 SWIFT: LUBASKBX

W
Objednavlra 6JdatumJ
Dodaci list e!401730

Spdsob dopravy:

Forma uhrady: p.p.

Konst. symbor:008 FAKTURA b.:14041'l
VariabilnlT symbol: 14041 1

Odberatel': ICO: 37971832
Specializovana nemocnica

Sv.Svorada, N.O.Nitra-Zobor

949 BB Nitra

Tel.: 037/ 694 11 1 1 Fax: 037/ 69 41 168

DIC:2O21877792
te DPH: sK2o21\777g2

DAtum splatnosti: 1

DStum vyhotovenia: 0

Dafiovd povinnosf: 0

Ddtum dodania: 0
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Fakturujeme V6m MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava o/n Celkom

001 - vl401 730 01 .07 .2014
Zeler pran5i AT
Por kg Hol

Banany Premium Martinik

Jablka dervene ldaret l.tr. lT

kg

kg

kg

kg

30,000

2,000

30,000

40.000

0,96 20,00
'1 

,1 5 20,00

0,89 20,00

0,7s 20,00

0192
0,23

0,1 78

0,1 5

34,56

2,76

32,04

36,00

Zdklad DPH DPH Celkom

lnformativna Oiastka celkom ; 3 '174,08 SKK

Konverzn5i' kurz'. 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20 %

Oslobodene

Mimo DPH

Celkom

0,00

87,BO

0,00

0,00

87,80

0,00

17,56

0,00
'1 05,36

0,00

0,00
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Yoirii iii. g4il I1 llliia, i/65 i 73 48

S,r*SlaM rll.J: 34 i3834i lil

Vystavil: lveta Vyletelkov6

YPFSE|MX120018, 7.30.810, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


